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Miami Herald respektive Silvio Rodriguez om Kuba och Ukraina

	Den världskände kubanske musikern Silvio Rodriguez: 
?Ner med övermaktens våld, oavsett var det kommer ifrån. Men ner också med hyckleriet att klaga över våld från vissa och aldrig

öppna munnen mot de som utövar allra mest övervåld.? 

("Abajo la supremacía a través de la violencia, venga de donde venga. Pero abajo también la hipocresía de quejarse de la violencia

de unos y nunca abrir la boquita cuando la ejercen los que más la ejercen"). 220226

 

  Silvio Rodriguez

Miami Herald konstaterar att Kuba INTE stöder Rysslands krig: 

I ett noggrant formulerat uttalande lägger Kuba skulden för krisen i Ukraina på USA. Kuba försvarar Rysslands rätt till

?självförsvar? men säger att konflikten ska lösas diplomatiskt. ?Vi uppmanar USA och NATO att seriöst och realistiskt behandla de

rättmätiga kraven på säkerhetsgarantier från Ryska Federationen som har rätt att försvara sig.? Och ?Kuba förespråkar en

diplomatisk genom konstruktiv och respektfull dialog."

Kuba nämner inte de separatistiska regionerna Luhansk och Donetsk som Putin erkänt som självständiga, självutnämnda republiker.

De rebellkontrollerade områdena nämns inte alls i Kubas uttalande. ?Kubas inställning är att Rysslands oro över NATOs
expansion är berättigat men utrikesministeriet ger iögonfallande nog inte sitt stöd till Rysslands militära aktion utan betonar

istället Kubas stöd till en diplomatisk lösning på krisen? säger Universitetsprofessorn i USA William LeoGrande, expert på Kuba.

?Kuba erkänner inte de två utbrytarrepublikerna, eller nämner dem överhuvudtaget.

Kubas uttalande kommer efter intensiv uppvaktning från Rysslands regering som nyligen gick med på att skjuta upp

skuldbetalningar från Kuba till 2027.

Under ökade sanktioner från USA och internationell kritik för behandlingen av regeringsfientliga demonstranter står de kubanska

myndigheterna inför en enorm ekonomisk utmaning.

?Kuba har alltid hävdat att stormakterna inte har rätt till våldsanvändning mot små nationer för att behålla sina inflytelsesfärer. Inte

så konstigt eftersom Kuba stått emot fientliga relationer med USA i över 60 år?, säger LeoGrande. ?Den kubanska positionen

försöker balansera den principen med vikten av sina relationer med Ryssland och EU.? Kubas uttalande undviker kritik av enskilda

NATO-medlemmar utan pekar ut USA för att ?successivt expandera NATO mot Ryska Federationens gränser?, något som den

kubanska regeringen ser som ett ?hot mot den nationella säkerheten för detta land och för den regionala och internationella freden.?
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Cuba blames U.S. for the crisis in Ukraine, but stops short of endorsing Putin's invasion
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https://www.miamiherald.com/news/nation-world/world/americas/cuba/article258694343.html
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HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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